FACULTAD DE CIENCIAS
SECRETARIA

Avda. de Elvas s/n
06071 BADAJOZ
TIf.- 924 289407
Fax.- 924 289408

DO EN ESTADISTICA

TORIA DE EXAMENES DE JUNIO
es del 30 de Mayo al 15 de Junio de 2013

1ER CURSO GRADO EN ESTADISTICA

ASIGNATURA
CALCULO |

ALGEBRA LINEAL |

FiSICA |

QUIMICA |

ESTADISTICA

ESTADISTICA (PRACTICO)

CALCULO I

ALGEBRA LINEAL Il

FiSICA Il

QuiMICA I

TECNICAS EXPERIMENTALES BASICAS EN FiSICA

2° CURSO GRADO EN ESTADISTICA

ASIGNATURA
ANALISIS MATEMATICO |

FUNDAMENTOS DE ECONOMIA

INVESTIGACION OPERATIVA

METODOS COMPUTACIONALES |

PROBABILIDAD |

INFORMATICA

INFORMATICA (PRACTICO)

METODOS ESTADISTICOS APLICADOS

METODOS MATEMATICOS PARA LA ESTADISTICA
METODOS COMPUTACIONALES II

PROBABILIDAD II

FECHA
06/06/2013

03/06/2013
30/05/2013
13/06/2013
11/06/2013
12/06/2013
31/05/2013
10/06/2013
04/06/2013
14/06/2013
07/06/2013

FECHA
06/06/2013

14/06/2013
30/05/2013
10/06/2013
12/06/2013
03/06/2013
03/06/2013
31/05/2013
07/06/2013
11/06/2013
13/06/2013

HORA

9h
9h
9h
9h
9h
9h
9h
9h
9h
9h
9h

HORA
9h

17 h
17 h
17 h
17 h
17 h
9h
17 h
9h
16 h
17 h

AULA

104
104
104
104
104
B1A

1021y 103

102y 103

1021y 103

102y 103

102 y103

AULA
201

202
201

201

201

209
B1A
207
204
102
204
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FACULTAD DE CIENCIAS
SECRETARIA

Avda. de Elvas s/n
06071 BADAJOZ
TIf.- 924 289407

Ex Fax.- 924 289408

DO EN ESTADISTICA

ORIA DE EXAMENES DE JUNIO
es del 30 de Mayo al 15 de Junio de 2013

3ER CURSO GRADO EN ESTADISTICA

ASIGNATURA
ESTADISTICA SOCIOECONOMICA

INFERENCIA ESTADISTICA

SIMULACION Y REMUESTREO

MUESTREO ESTADISTICO

SERIES TEMPORALES

AMPLIACION DE INVESTIGACION OPERATIVA
PROCESOS ESTOCASTICOS

MODELOS LINEALES

FECHA
04/06/2013

06/06/2013
10/06/2013
13/06/2013
11/06/2013
31/05/2013
05/06/2013
07/06/2013

ASIGNATURAS OPTATIVAS

ASIGNATURA
ESTADISTICAS PUBLICAS

TEORIA DE LA MEDIDA

EXPRESION GRAFICA

ECUACIONES DIFERENCIALES

METODOS BAYESIANOS

ECUACIONES EN DERIVADAS PARCIALES
PROBABILIDAD

FECHA
14/06/2013

14/06/2013
10/06/2013
05/06/2013
12/06/2013
12/06/2013
31/06/2013

HORA
17 h

17 h
17 h
17 h
17 h
17 h
17 h
17 h

HORA
17 h

17 h
9h
17 h
10 h
9h
17 h

AULA
202

202
202
202
203
202
202
202

AULA
001

101
11
203
001
207
205
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