

## FACULTAD DE CIENCIAS SECRETARIA

Avda. de Elvas s/n 06071 BADAJOZ Tlf.- 924 289407 Fax.- 924 289408

## **GRADO EN ESTADÍSTICA**

CONVOCATORIA DE EXÁMENES DE **JUNIO Período de Exámenes del 30 de Mayo al 15 de Junio de 2013** 

1 <sup>ER</sup> CURSO GRADO EN ESTADÍSTICA				
ASIGNATURA	FECHA	HORA	AULA	
CÁLCULO I	06/06/2013	9 h	104	
ÁLGEBRA LINEAL I	03/06/2013	9 h	104	
FÍSICA I	30/05/2013	9 h	104	
QUÍMICA I	13/06/2013	9 h	104	
ESTADÍSTICA	11/06/2013	9 h	104	
ESTADÍSTICA (PRÁCTICO)	12/06/2013	9 h	B1A	
CÁLCULO II	31/05/2013	9 h	102 y 103	
ÁLGEBRA LINEAL II	10/06/2013	9 h	102 y 103	
FÍSICA II	04/06/2013	9 h	102 y 103	
QUÍMICA II	14/06/2013	9 h	102 y 103	
TÉCNICAS EXPERIMENTALES BÁSICAS EN FÍSICA	07/06/2013	9 h	102 y103	

2º CURSO GRADO EN ESTADÍSTICA				
ASIGNATURA	FECHA	HORA	AULA	
ANÁLISIS MATEMÁTICO I	06/06/2013	9 h	201	
FUNDAMENTOS DE ECONOMÍA	14/06/2013	17 h	202	
INVESTIGACIÓN OPERATIVA	30/05/2013	17 h	201	
MÉTODOS COMPUTACIONALES I	10/06/2013	17 h	201	
PROBABILIDAD I	12/06/2013	17 h	201	
INFORMÁTICA	03/06/2013	17 h	209	
INFORMÁTICA (PRÁCTICO)	03/06/2013	9 h	B1A	
MÉTODOS ESTADÍSTICOS APLICADOS	31/05/2013	17 h	207	
MÉTODOS MATEMÁTICOS PARA LA ESTADÍSTICA	07/06/2013	9 h	204	
MÉTODOS COMPUTACIONALES II	11/06/2013	16 h	102	
PROBABILIDAD II	13/06/2013	17 h	204	



## FACULTAD DE CIENCIAS SECRETARIA

Avda. de Elvas s/n 06071 BADAJOZ Tlf.- 924 289407 Fax.- 924 289408

## **GRADO EN ESTADÍSTICA**

CONVOCATORIA DE EXÁMENES DE **JUNIO Período de Exámenes del 30 de Mayo al 15 de Junio de 2013** 

3 <sup>ER</sup> CURSO GRADO EN ESTADÍSTICA				
ASIGNATURA	FECHA	HORA	AULA	
ESTADÍSTICA SOCIOECONÓMICA	04/06/2013	17 h	202	
INFERENCIA ESTADÍSTICA	06/06/2013	17 h	202	
SIMULACIÓN Y REMUESTREO	10/06/2013	17 h	202	
MUESTREO ESTADÍSTICO	13/06/2013	17 h	202	
SERIES TEMPORALES	11/06/2013	17 h	203	
AMPLIACIÓN DE INVESTIGACIÓN OPERATIVA	31/05/2013	17 h	202	
PROCESOS ESTOCÁSTICOS	05/06/2013	17 h	202	
MODELOS LINEALES	07/06/2013	17 h	202	

ASIGNATURAS OPTATIVAS				
ASIGNATURA	FECHA	HORA	AULA	
ESTADÍSTICAS PÚBLICAS	14/06/2013	17 h	001	
TEORÍA DE LA MEDIDA	14/06/2013	17 h	101	
EXPRESIÓN GRÁFICA	10/06/2013	9 h	11	
ECUACIONES DIFERENCIALES	05/06/2013	17 h	203	
MÉTODOS BAYESIANOS	12/06/2013	10 h	001	
ECUACIONES EN DERIVADAS PARCIALES	12/06/2013	9 h	207	
PROBABILIDAD	31/06/2013	17 h	205	